The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Peccatum 1
cum fonte primo

Peccatum est uoluntas retinendi uel
consequendi quod iusticia uetat et unde
liberum est abstinere.

Augustinus de duabus animabus.

ergo
peccatum est uoluntas retinendi uel
consequendi quod iustitia uetat et unde
liberum est abstinere.

Augustinus Hipponensis, *De duabus
animabus*, 15 (CSEL 25, J. Zycha ed.,
p.70, ll.15-17).